
f/ntw»¿ic/Off
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bulivia SISO - 4400
RfPUBLlCA ARGENTINA

í i í . , fAX (S4! (OJfl?) -ií".'»4r.l

SALTA- 2 7 MAR 2019
RES, H. N°

0 2 9 7 / 1 9
EXPTE. N°

VISTO:

El programa elevado por el docente responsable del dictado de la asignatura
"Instituciones y Grupos", de la Carrera de Ciencias de la Comunicación, con el cual se imparte
enseñanza durante el período lectivo 2019; y

CONSIDERANDO:

QUE en dicho programa, el docente responsable de la asignatura, establece las
condiciones para el cursado, promoción y/o regularización de la misma, conforme lo establece
la reglamentación vigente;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho N° 093/19,
aconseja aprobar el programa presentado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del Día 26-O3-19)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- APROBAR el programa elevado por el docente responsable del dictado de la
asignatura de la Carrera de Ciencias de la Comunicación, con el cual se imparte enseñanza
durante el período lectivo 2019, de acuerdo al siguiente detalle:

S INSTITUCIONES Y GRUPOS - Anual (Mg. Ariel Alfredo Duran)

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE al docente responsable, Escuela de Ciencias de la
Comunicación y Dirección de Alumnos.
Jan/LER

Mu. PM.I1ACRH7.
SLCRETARIAACADEMICA

'
Or. ÁNGEL ALEJANDRO RUIDRE40

DECANO
Facultad Humsnt'Jados - UNSa


